

על הטעות הזאת משלמים ביוקר אלפי ישראלים כל שנה

ראשי « כתבות » על הטעות הזאת משלמים ביוקר אלפי ישראלים כל שנה

על הטעות הזאת משלמים ביוקר אלפי ישראלים כל שנה

3 בדצמבר 2018 • 14:49 • סגור לתגובות

בוא נבהיר את העניין ישר על ההתחלה: טעות לחשוב שסגור זה גם נעול.

לתריסים חשמליים אין נעילה או אבטחה. כשהם סגורים הם רק סגורים. עכשיו קבלו את הפטנט הייחודי שיעזור לכם לשמור על הבית. "הניצרה" - הפטנט היחיד בישראל באישור חברות הביטוח כתחליף לסורגים, עוזר למגן תריסים חשמליים בצורה אבסולוטית. הוא זול יותר, חזק יותר ואמין יותר מכל מיגון "פיזי" אחר. סורגים יש רק בבית הסוהר, אז מי בכלל צריך אותם?

כל מה שצריך לדעת על הפטנט שכבש את השוק

לפני מספר שנים, טרנד חדש סחף את הישראלים: מצלמות אבטחה מסוגים שונים, אשר אותן ניתן למקם במקומות שונים בבית ומחוצה לו, ולצפות בצילומים בכל רגע נתון, מכל מקום, דרך הסמארטפון. אלא שאט אט עם הזמן, יותר ויותר אנשים הבינו שאליה וקוץ בה: קודם כל נבהיר: מצלמות לא ימנעו או יעקבו פריצה, הן רק לתיעוד. אותן מצלמות התגלו כלא בטוחות כלל: על ידי כמה פעולות פשוטות, האקרים או סתם חובבי מחשבים סקרנים, הצליחו לפרוץ בקלות למצלמות האבטחה הביתיות, לרגל אחר הדיירים, להקליט ובמקרים רבים אף להמתין שיעזבו את הבית, ולהסתכן פנימה. בעקבות זאת, נדרש מיגון מסוג אחר כדי לתת פתרון לבעיות הפריצה השונות לבתים ודירות ברחבי הארץ, ונראה ש"הניצרה" עושה זאת בגדול. חברת G-OR הישראלית קיבלה בבלעדיות את זיכיון המוצר בישראל מידי חברת Siral הגרמנית, ממציאת הפטנט לנעילת תריסים חשמליים ושמו "הניצרה".

האם ידעתם עד כמה קל לפורצים לחדור מבעד לתריסים חשמליים?

בקלות יתרה מצליחים הפורצים להרים את התריסים החשמליים ללא כלי פריצה, לתקוע חפץ שיחזיקו מורמים ואז הם חודרים בקלות אל פנים הבית, לוקחים את מבוקשם ועוזבים באין מפריע.



מה ההיגיון בלהשקיע אלפי שקלים בדלת כניסה לבית מסיבית וחזקה, ולא לדאוג לנעילת התריסים?

נעילה הרמטית בלחיצת כפתור: "הניצרה" - הפטנט שמשנה את חוקי המשחק. הניצרה הוא פטנט ייחודי שמוחקן בתוך

הארגז ומתקפל בזמן שהתריס עולה; וכשהוא יורד, הוא מתיישר, מונע את הרמתו מבחוץ ולמעשה נועל את הבית. מדובר על פטנט עולמי, אשר מאושר על ידי חברות ביטוח בישראל ולמעשה חוסך לא מעט כסף, שכן בעת השימוש במוצר, אין צורך בהתקנת סורגים. מדובר במוצר קטן ונסתר מהעין, שאינו מפריע כלל. ההתקנה מתבצעת בתוך ארגז התריס ולכן כלל לא ניתן לראותו. מעבר לכך, אין כל צורך בפעולה נוספת כלשהי, בעקבות העובדה ש"הניצרה" תמיד תנעל את התריסים כשהם סגורים עד הסוף.

לפטנט "הניצרה" יתרונות רבים:

- מותקן בתוך ארגז התריס ולכן אינו נראה לעין.
- עשוי מפלדה מגולוונת ולא מפלסטיק.
- עלותו זולה יותר מכל מיגון אחר.
- מתאים לכל סוגי התריסים החשמליים.
- משולב עם טבעות הגנה למניעת רעשים ושריטות.



אל תחכו לרגע האחרון - הבטיחו את בטיחותכם עוד היום:

שם פרטי*

שם משפחה*

טלפון*

דואר אלקטרוני

שליחה

» פוסט קודם

מדיניות פרטיות

© כל הזכויות שמורות ל WEB-MAG